
Petr K. (kpdesign) ID 318000 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.6.2024, 7:55

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky.
  Děkuji Vám, že jste zavítaly na mé stránky.

  SOUKROMÝ PRODEJ

  Věcičky které prodávám jsou většinou nošné nebo použité vždy uvedeno pokud by tomu bylo jinak.
  Věci se snažím co nejlépe popsat, ale taky se může stát,že mi něco uteče, tak pokud si nebudete jistí raději se zeptejte.
Pokud budete chtít nějaké informace ohledně věcí zodpovím co nejrychleji to půjde, a to očekávám i od Vás.

  REZERVACE
  Věcičky rezervuji max.3 dny pokud se do té doby nevyjádříte dávám je zpět do prodeje.Samozdřejmě po domluvě může být
rezervace delší nebojte se zeptat.

  PLATBA
  Platbu upřednostňuji na účet ale lze se domluvit i jinak.S platbou mohu také po domluvě počkat.Prosím aby jste mě o zaslání
platby informavali abych si stihla balíček nachystat. Ted měníme za ,kafe,čaje,tablety do myčky a jiné čistíci prostředky taky
dřevěne obracečky,vařečky nerez naběračky ,jednorázove plínky a vlhčene ubrousky předem děkuji .

  ODESÍLÁNÍ
  Balíčky se snažím odesílat co nejříve po připsání peněz na účet nebo po domluvě prostřednictvím České pošty případně i
osobní předání je možné pokud jste z okolí.

  O odeslání balíčku informuji na mail.

  VÝMĚNY
  Cokoliv z alba kromě fotopláten a objednávek vztahujícím se ke grafice je možné u nás také po domluvě vyměnit.K výměnám
přistupuji jednotlivě záleží vždy na konkrétní věci vzhledem i k poštovnému.

  Moc děkuji, že jste mé podmínky přečetli a doufám že tak předejdeme tak zbytečným nejasnostem.

  FOTOPLÁTNA
  info k prodeji fotopláten zašleme na mail.
  fotoplátna neměníme.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

